d. La pag. 99. LXXXIV. «*Eruditulu basilitu d'in Blasiu d-lu Samucl Clain, de la care deja domnulu Sulzer II. 15 citédia «Origines Daco-Romanae» ca unu opu netiparitu, si a càrni «Elementa linguae Daco-Romanae sive Valachicae» s'au typaritu la annulu 1780 la Kurzbeck in Viena (Sulzer II. 152) acumu e ocupatu nu numai cu edarea unui Lexicon Romanu-Latinu-ungaru-germanu si Latinu-Romanu-ungaru-germanu, ci ellu a mai lucratu «Annales Principum Transalpinorum et Moldavicum»; cu celli d'antãiu ajunse ellu in Martiu 1802 peno la annulu 1720, cu celli d'in urma peno la 1600. Ellu mi scrie, «*Vix est aliquis scriptor, qui usque ad annum 1714 floruit, et de Valachis aliquid scripsit, ex quo collectionem seu excerpta historiam concernentia non haberem*» : Opulu trebue se fia essitu la timpulu seu *atãtu in limb'a latina câtu si in cea romana*. Urmédia ca proba § 2 si 3 d'in acestu opu allu lui Miculu. Apoi la pag 94; «*Chiaru acestu eruditu filologu si istoricu romanu a descoperitu inca si unu altu ajutoru pentru istori'a Romaniei, anume : Unu manualu chronologicu in limb'a romãna, cam de 18 cõlle scrise, d'in care inse lipseste inceputulu e compnu cam la annulu 1768. Eu credu, ce aru fi fõrte bine a lassa se vorbesca despre acella cu cuvintele salle d-lu Clain, ca unulu care l'a veditu si intrebuintiatu. Ecco cuvintele salle pro rio d'in ua scrisore a sa cotra mine cu datulu Blasiu 26 Maiu 1802. «*Recte modo Ciberii (?) fueram ubi casualiter impegi in manuscriptum Valachicum, quod ostendit errores tam annorum, quam etiam principum in annalibus Valachicis et latinis. Autor hic ex inscripti nibus lapidum Ecclesiarum, aut aliorum monumentorum ab ipsis Principibus factorum, tum etiam ex diplomatibus et donationibus principum tam Chronologiam, quam ordinem, et nomina principum demonstrat, sic v. g. Radum Negrum Vojvodam asserit fuisse non 1290, ut alii tradunt, sed anno 1215, quod probat ex inscriptione monasterii Campi-Longi, in qua legitur. quod monasterium hoc aedificatum fit anno 1215 a Vojvoda Radu Negro. Sic ponit, quod anno 1383 primo coepit Valachia dare tributum Turcis quod constabat 3000 numis rubris (id est aureis), sed post duos annos Turci coeperunt petere 10,000 aureos annuatim, et 500 pueros; Valachi nelentes hoc praestare anno 1386 bellum habuerunt cum Turcis, qui volebant sibi totaliter subicere Valachiam, ast victi, et pulsati sunt Turcae. Ita Valachia dein per 77 annos libera a Turcorum tributo fuit. Anno 1460 conventionem fecit princeps Valachiae Lajot Bassaraba, ut annue tributum solveret Turcis 10,000 aureos, pueros vero non; verum Turcae nec templum, nec liberum essercitium suae religionis, nec domicilia propria habeant in Valachia, et alia inter Portam Ottomanicam, et Valachos conclusa refert. Refert etiam Ferman, seu Diplomata Portae, Valachiae tradita. Quae servata sunt usque ad annum 1714, quo tempore la befacta est libertas Valachorum. nec amplius illi sibi principes eligere potuerunt, et principatus fuit quasi venalis Graecis, qui per triennium tantum dominabantur. Refert hic Autor seriem principum a Radu Negro de anno 1715, (erore in locu de 1215) usque ad Gregorium Ghicam,***